(別紙2)
令和8年3月　　日
市川高等学校長
石川　伸也　宛
 (学校名)

(校長名)　　　　　　　　　　　　　印

市川高等学校の入学手続きの期日変更願い

　　　受験番号　　　　　　　　　　　受験者名

　上記の者は、公立高等学校の追検査を受検しますので、1次入学試験を併願で合格している市川高等学校の入学手続きの期日を変更願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　切　り　取　り

令和8年3月　　日
(学校名)

(校長名)　　　　　　　　　　　　様

市川高等学校長　石川　伸也　　印

本校入学手続きの期日変更について

　　　　　　受験番号　　　　　　　　　　　受験者名

　　　上記の者の入学手続きの期日を下記の通り変更します。

記

　1　納付金の納付期限を　令和8年3月30日(月)12時00分とします。
2　入学予定者説明会は、令和8年3月30日(月)13時00分より実施します。